
REGISTAR UGOVORA I. DIO - JAVNA NABAVA (UGOVORI)

RADOVI MAI.E VRIIEDNOSTI1

NMV 01/2018

lzvodenje gradevinskih

radova na sanaciji dijela

obale u luci Mandre,

opaina Kolan, zadarska

iupanija

OTVORENI

Stiptevid d.o.o., Zlatka
galokovida 2, 23000 zadar,

OIB:61994902369

20.

travnja
2018-

60 dana 638.942,14 kn 159.735,54 kn 79A.677,6akn 638.942,14 kn

2 NMV 0212018

lzvodenie graarevinskih

radova na sanaciji

trajektnog pristaniSta i

dijela ostedenog obalnog
zida u luciOSUak, Opdina

Preko, zadarska :upanija

OTVORENI

JADRANSKI RONILA.KI

SERVIS, Vatroslava Lisinskog

3, 22000 Sibenik, OrB:

88877625055

04.

travnja
2018.

60 dana 570.688,09 kn L42.672,O2 kn 713.360,11 kn 670.165,40 kn

3

lzvodenje gradevinskih

radova na sanaciji

glavnog gata u luci

Turanj, Opaina sv. Filip i

lakov, zadarska :upanija

OTVORFNI

AKROPOLIS d.o.o.,

Smiljaniieva 2, 21000 SPLIT,

OIB:37403656306

25.

travnja
2018.

120 dana 2.249.095,00 kn 562 .273,7 5 kn 2.811.368,75 kn 2.992.602,7t kn

PREDMET NABAVE

VRSTA
PROVEOE

NOG
POSTUPK

A

NAZTV I OtB
UGOVARATEL'A 

'GOSPODARSKOG
SUBJEKTA KOJEM JE

IZDANA
NARUDzBENICA

DATUM
SKLAP
ANJA

UGOVO
RA/IZD
AVANJ

A
NARUD
28ENrc

ROX NA
KOJI JE
SKLOPL

JEN
UGOVOR
IIZDANA
NARUD2
BE]iIICA /

EROJ

tzNos
SKLOPLJENO

G

UGOVORA/NA
RUDzBENICE

BEZ POV-a

IZNOS PDV-aR.B.
EVIDENCIJS

KI BROJ
NABAVE

UKUPNI IZNOS
SKLOPLJENOG
UGOVORAJNAR
UD2BENICE S

PDV-om

UKUPNI
ISPLACENI

IZNOS
UGOVARATELJU

S PDV-om NA
TEMELJU

SXLOPLJENOG
UGOVORA'NARU

DZBENIcE

1.

NMV 03/2018



4 NMV 04/2018

izvoalenju radova na

sanaciji obalnih 2idova u

luci otvoreno.j za javni
promet Pag - luiica
Katina,6rad Pag,

Zadarska iupanija

OTVORENI

PGP d.o.o., Avenija Dubrava

124, 10040 Zagreb, OIB:

72988772690

17. rujna

2018
180 dana 2.390.416,30 kn 597.604,08 kn 2.988.020,38 kn

5 NMV 05/2018

Nabava i postavljanje
pontona u luci otvorenoj

za javni promet Pag-
luaica l(atina, Grad Pag,

Zadarska iupanija

OTVORENI

IADRANSKI RONILA.KI

SERVIS, Vatroslava Lisinskog

3, 22OOO Sibenik, OrB:

88877625055

07. rujna

2018
90 dana 7.342.224,00 kn 335.556,00 kn 1.611.1aO,00 kn

2.

3.

ROBA MALE VRIJEDNOSTI

USI.UGE MAtE VRIJEONOSTI



RADOVIL

1.1.
NAR

t1,/2078
Dobava i uSradnja priveznih bitviu

luciSali, Dugiotok

.lednostavna

nabava -

narudibenica

"zoE" PRO.|EKT d.o.o.,
Dudovec 24A, 10000

2A6REB, OIB:

24656843302

05. veljaae

2018.
25.600,00 kn 6.400,00 kn 32.000,00 kn

1.2.
NAR

72/2018

lzrada i postavljanje novog tipskog
luako8 svjetla (tip Plovput 3/1)u

luci Vir Sapavac

.lednostavna

nabava -
narudibenica

PLOVPUT d.o.o., Obala

Lazareta 1, 21000 split,
OtB: M4aO721492

30.000,00 kn 7.s00,00 kn 37.500,00 kn

1.3.
NAR

16/2018
Dobava i ugradnja gumenih

bokobrana

Jednostavna
nabava -

narudibenica

SVENDA-TARMANN

CHEMIE d.o.o., aehovec
95,40323 PRELO6, Or8:

72443607 t00

27. veljaae

20La.
27.580,00 kn 6.895,00 kn 34.475,00 kn

1.4
NAR

17 /2018

Demontaia stare i postavljanje

nove ieliane konstrukcije tip
"Plovput-1" u Batalaii

Jednostavna
nabava -

narudibenica

PLOVPUT d.o.o., Obala

La2areta 1, 21000 split,
OtBt L44aO721492

15. oiujka
2018.

22.000,00 kn

al.75., st (3)

Zakona o POV-

u

22.000,00 kn

1.5
NAR

t9/20t8

Skidanje starih bokobrana i

dobava i ugradnja novih gumenih

bokobrana u luciVrgada

Jednostavna
nabava -

narud:benica

19. o:ujka
2018.

32.826,00 kn 8.206,50 kn 41.032,50 kn

32.000,00 kn

37.500,00 kn

34.475,00 kn

22.000,00 kn

41.032,50 kn

II. DIO - JEDNOSTAVNA NA BAVA (I

R.B.

EVIDENGI
JSKI
BROJ

NABAVE

PREDMET NABAVE
VRSTA

PROVEDENOG
POSTUPKA

NAZTV r OtB
UGOVARATELJA /
GOSPODARSKOG

SUBJEKTA KOJE JE
IZDANA NARUO2BENICA

DATUI'
SKLAPAT{J

A
UGOVORA/I
ZDAVANJA
NARUDzBE

NICE

ROK NA
XOJI JE

SKLOPLJ
EN

uGovoRll
ZDANA

NARUD2B
ENICA /
BROI

tzNos
S(LOPLJENOG
UGOVOR 

'/NAR
UD2BENICE BEZ

PDV-a

IZNOS PDV-a

UKUPTII IZNOS
SKLOPLJENO

G
UGOVORA/NA
RUDZBENICE

S PDV-om

08. veljate
2018.

SVENDA-TARMANN

CHEMIE d.o.o., eehovec
95,40323 PRELOG, OtB:

12443607LOO

S PDV.om NA
TETilELJU

SKLOPLJENOG

ISPLACENI
IZNOS



lednostavna
nabava -

narud:benica

PLOVPUT d.o.o., Obala

Lazareta 1, 21000 Split,

OIB: M4aO72L492

19. oiujka
2018.

40.000.00 kn

al.75., st (3)

Zakona o PDV-

u

NAR

20/2078

Tipske oznake "ogranitenja br2ine
plovidbe od 5 avorova" u lukama

Saliizaglav
40.000,00 kn

lednostavna
nabava -

narudibenica

VODOPRIVREDA VINKOVCI

d.d., ZaluZje 7, 32100

VINKOVCI, OIB:

27870s34650

NAR

2rl2018

Dobava i postavljanje posebne

signalne svjetleie plutaae u

akvatoriju ispred luke Pag

19. oiujka
2018.

23.773,20 kn

il.7s., st (3)

Zakona o PDV-

u

23.113,20 kn

1.8
NAR

23/2Ot8

lzrada ieliane konstrukcije tipskog

luakog svjetla i njegova ugradnja

na lukobranu u luci Mandre

.lednostavna
nabava -

narudibenica

PLOVPUT d.o.o., Obala

Lazareta 1, 21000 Split,

OtBt L448012r492

21. oiujka
2018.

36.000,00 kn

t|.75., st (3)

Zakona o PDV-

u

36.000,00 kn

1.9
NAR

3912078

lzvedba radova na sidriinom
sustavu u Jazinama

Jednostavna

nabava -

narudibenica

ZOE PROJEKT d.o.o.,
Dudovec 24la,10090

za{eb,
OIB:24555843302

20. travnja
207A.

56.140,00 kn 14.035,00 kn 70.175,00 kn

Metalno postolje driaf
bokobrana i nje8ovo

postavljanje na ribarski gat u
luci Biograd n/m.

lednostavna

nabava -

narud:benica
1.10

NAR

so/2078

SVENDA-TARMANN

CH EMIE d.o.o., dehovec

95,40323 PRELOG, OtB

12443601100

25. travnja
2018.

22.980,00 kn 5.745,00 kn 2a.725,O0 kn

.lednostavna
nabava -

narudibenica
1.11

NAR

s8/2078

Spredavan.ie iirenja
oneiisienja i uklanjanje krutih
i uljnih onetiSdenja u luiici 5v.

Filip i Jakov

Cl(LON d.o.o., Put Murvice
14,23000 Zadar, OIB:

52469407719

08. svibnja

2018.
24.562,25 kn 6.140,56 kn 30.702,81 kn

IN
0s/2078

Dobava iugradnja klesanaca fine

klesarije u luku.lazine

lednostavna

nabava - Ugovor

DELMAT GALIOT d.o.o.,
21000 Split, Put Supavla 1,

OIB:65977863616

7.7)
30 radnih

dana
102.871,00 kn 25.7|a,75 kn 128.589,75 kn

40.000,00 kn

23.113,20 kn

36.000,00 kn

70.175,00 kn

28.725,OOkn

30.702,81 kn

128.589,75 kn

1.6

7.7 .

04. svibnja

2018.



1.13
JN

0612078

lzvodenje geotehniakih istrainih
radova s geomehaniakim

elaboratom u luci otvorenoj za

javni promet iupanijskog znaaaja

Biograd, Grad Biograd, 2adarska

iupanija

lednostavna

nabava - Ugovor
17. svibnja

2018.
30 radnih

da na
114.000,00 kn 142.500,00 kn

NAR

s6/2Or8
lzvedba radova na sidriinom

sustavu u luci Sukosan

.lednostavna

nabava -

narudibenica

ZOE PROJEKT d.o.o.,
Dudovec 24la,10090

za$eb,
OIB:24656843302

1. lipnja

2018.
4t.237,OO kn 10.309,25 kn 51.546,25 kn

NAR

63/2078
Geodetski radovi u luci Sali

Jednostavna
nabava -

narudibenica

Firma Cive d.o.o., Brig 10,

Ol8:89970884992
7. lipnja

2018.
45.000,00 kn 11.250.00 kn s6.250,00 kn

1.16
lzrada zatvaraaa za drvene

panele na rivi u Petriaanima-

.lednostavna

nabava -
narudibenica

METALOBRADA

PERKOVIi, l. Senjanina

8, 23000 Zadar,

OIB:50364793228

26.500,00 kn 6.625,00 kn 33.125,00 kn

NAR

6s/2018

lzvodenje radova na polaganju

instalacija za marinu na
glavnom gatu u Mulinama

Jednostavna

nabava -

narudibenica

OBALA I PARKOVI d.o.o.,
Trg hrvatske

nezavisnosti 2, 23273

Preko

13. lipnja
2018.

29.850,00 kn

tl.7s., st (3)

Zakona o PDV-

U

29.850,00 kn

142.500,00 kn

51.546,25 kn

56.250,00 kn

33.125,00 kn

29.850,00 kn

GEOTECH d.o.o., Moie
Albaharija 10a,51000

Rijeka, OIB: 02329110570
28.500,00 kn

7.74.

1.15.

NAR

64/2078
12. lipnja

2014.

1.17 .



NAR

661201.8
Radovi u luci Zdrelac

Jednostavna
nabava -

narudibenica

ZOE PROIEKT d.o.o.,

Dudovec 24/a,10090
Zagreb,

OIB:24656843302

13. lipnja

2078.
24.005,00 kn 6.001,25 kn 30.006,25 kn

NAR

7212078

lzvedba radova na sidri5nom
sustavu u lukama Sali, Zaglav,

Zman, Luka, Brbinj iBoiava.

.lednostavna

nabava -

narudibenica

20. lipnja
2018.

20.897,30 kn 5.224,33 kn 26.12\,63 kn

1.24
.lN

08/2018

Sanacija povriine na obali u

Biogradu od Ribarskog gata prema

trajektnom pristaniitu

lednostavna
nabava - Ugovor

Saraden d.o.o., Stankovci

82, 23422 Stankovci,

OIB:59578157745

21. lipnja

2018.
30 radnih

dana
53.680,03 kn 268.401,50 kn

7.27
NAR

74/2018
Gumeni bokobrani za I

Mandre

Jednostavna

nabava -
narudibenica

SVENDA.TARMANN

CHEMIE d.o.o,, aehovec
95,40323 PRELOG, Ot8:

72443601100

26.lipnja
2018.

24.360,00 kn 6.090,00 kn 30.450,00 kn

NAR

94/2018

lednostavna
nabava -

narudibenica

STtPaEVTC d.o.o.,Utica

Zlatka Ealakoviaa 2,23000
2adar, OIB:61994902369

25. srpnja

2018.
25.920,00 kn

Cl.75., st (3)

Zakona o PDV- 32.400,00 kn

1.23
NAR

t20/2078
l2vedba radova u luciZapuntel

Jednostavna

nabava -

narudibenica

ZOE PRO.IEKT d.o.o.,
Dudovec 24la,10090

Zagreb, OIB:24655843302

24. rujna
2018.

5.850,00 kn 29.250,00 kn

30.006,25 kn

26.121,63 kn

268.401,50 kn

30.450,00 kn

32.400,00 kn

29.250,00 kn

1.18.

1.19.

ZOE PROIEKT d.o.o.,
Dudovec 24la,10090

za{eb,
OIB:24656843302

214.727,2O kn

1.22. Dodatni radovi u luci Mandre

u

23.400,00 kn



7.24
NAR

721/2078
Sanacija oneiiiaenja u luci

Novigrad

CIAN d.o.o.,Varaidinska ul

57,21000,
Split,OlB:04201603871

26.rujna
2018.

36.274,OO kn 9.068,50 kn 45.342,50 kn

Dobava iugradnja klesanaca fine
klesarije, te aiiaenje poploanjaka i

rubnjaka u lucilazine

.,ednostavna

nabava -

narudibenica

DELMAT GALIOT d.o.o.,

21000 Split, Put Supavla 1,

OIB:65977853616

05.

listopada

2078.
30.438,50 kn 7.609,62 kn 38.048.12 kn

7.26
.lN

09/20L8
Dobava i ugradnja sidrenog

sustava u luci Novigrad
lednostavna

nabava - Ugovor

Obrt Foto Video G, Bana

Josipa lelatiia 7, 23000

ZADAR, OlEi 39550407043

23.
listopada

2018.

30

kalendarsk

ih dana

118.508,00 kn 29.627 ,OO kn 148.135,00 kn

JN

7L/2078
Rekonstrukcija montainoB dijela
tranzatnog gata u luci lst Siroka

.lednostavna

nabava - ugovor

METALOBRADA PERKOVIi,

L Senjanina 8, 23000 Zadar,

OIB:50364793228
listopada

2018.

30

kalendarsk

ih dana

348.750,00 kn 87.187,50 kn 435.937,50 kn

1.28
JN

12/2078

Geotehniiki istraini radovi s

Seomehaniakim elaboratom u luci
otvorenoj za javni promet lokalnog

znaaaja Vinjerac, opiina
Posedarje, Zadarska iupanija

lednostavna
nabava - ugovor

6EOEKSPERT d.o.o.,
Bre2oviCka cesta

48e,10020 ZAGREB, OIB

79212A90152

20.
studenog

2018.

30 radnih

dana
93.600,00 kn

Prijenos

porezne

obveze

temeljem
alanka 75.,
stavka 34 i

ilanka 79.

Zakona o PDV-

U

93.600,00 kn

45.342,50 kn

38.048.12 kn

148.135,00 kn

93.600,00 kn

lednostavna
nabava -

narudibenica

1.2 5.
NAR

t24/20L8

t.27.



NAR

7s6/2018

Radovi na postavljanju metalnih
stupova u luciSali+ uzemljenje

javne rasvjete

lednostavna

nabava -

narudibenica

ZOE PROIEKT d.o.o.,

Dudovec 24/a,10090
Zagreb, OIB:24656843302

30.

studenog
2018.

28.970,00 kn 7.242,50 kn 36.212,50 kn

2 ROBA

2.7
NAR

78/2078
Smart bench-Steora - dostava i

instalacija u lukama Mahdre iSali

Jednostavna

nabava -

narudibenica
30.040,00 kn 7.510,00 kn 37.550,00 kn

2.2
NAR

tool2078.
Prikljuani elektro- ormaridi za luku

Muline

Jednostavna
habava -

narudibenica

SARE d.o.o.,zemunik Donji

99,Prodavaonica Ante

Staraeviaa 8 c, 23000
Zadar,OlB: 49878930005

7 . kolovoza
2018.

26.353,00 kn 6.588,25 kn 32.941,25 kn

NAR

1O3/20t8
LED svjetiljke 2a cestovnu rasvjetu

u luci Preko.

.,ednostavna

nabava -

narudibenica

VERITAS ESCO d.o.o.,
Mejaii 24, 21000 Split, ol8

13010985803

7. kolovoza

2018.
28.730,40 kn 7.182,60 kn 35.913,00 kn

2.4.
NAR

105/20].a
lzrada, doprema iugradnja klupa u

luci Petriane.

Jednostavna

nabava -
narudibenica

KALI GRADNJA d.o.o.Put
Vele Lake 71,23272

Kali,OlE:06580734617

8. kolovoza

2018.
28.500,00 kn 7.125,00 kn 35.625,00 kn

II I

36.212,50 kn

37.550,00 kn

32.941,25 kn

35.913,00 kn

35.625,00 kn

INCLUDE, Ul. don Frane

Buliaa 183a, 21210, Solin,

OIB:87239495136

15. oiujka
2074.

2.3.



NAR

717 /2Ot8

ZaStitne apsorbirajuie brane i

dodatni apsorbentl za upijanje
ulja, nafte inaftnih derivata u luci

sali

Jednostavna
nabava -

narudibenica

SVENDA.TARMANN

CHEMIE d.o.o., aehovec

95,40323 PRELOG, OtBl

72443607700

13. rujna
2018.

25.200,00 kn 6.300,00 kn 31.500,00 kn

2.6
NAR

746/2018
LED svjetiljke za cestovnu rasvjetu

u luci Preko.

lednostavna

nabava -

narudibenica

VERITAS ESCO d.o.o.,
Mejaii 2A, 21000 Split, OIB

13010985803

27.

studenog
2078.

45 dana 37.494,40 kn 9.373,60 kn 46.868,00 kn

2.7
NAR

75t/2018

Oprema za sprjelavanje
oneaiidenja mora - Biograd, Tkon,

Silba, Preko

lednostavna
nabava -

narudibenica

5veruon-tnnvnruru
CHEMIE d.o.o., aehovec
95,40323 PRELOG, Ot8:

72443607too

26.
studenog

2018.

45 dana 64.731,00 kn 16.182,7s kn 80.913,75 kn

NAR

t63/2018
Dobava i ugradnja javne rasvjete u

luci Muline

Jednostavna

nabava -

narud:benica

OBALA I PARKOVI d.o.o.,
Trg hrvatske nezavisnosti 2,

23273 Preko

L4.

prosinca

201,4.

51.387,52 kn 12.846,88 kn 64.234.40 kn

3 USLUGE

3.1
.iNo

0t/20t8

Strutni nadzor i koordinator
2aitite na radu nad izvoarenjem

pomorsko-graalevinskih radova na

rekonstrukciji obalnog zida - 1.

faza,2. dio luke Petraane, Grad
Zadar , Zadarska iupanija

Jednostavna
nabava - Ugovor

na temelju
ponude

Viafactum d.o.o., Jadranska

7 23210 Biograd, OIB:

76739t36445

29. sijeanja

2018.
49.500,00 kn 12.375,00 kn

31.500,00 kn

80.913,75 kn

64.234.40 kn

61.875,00 kn

2.8. 45 dana

61.875,00 kn

46.868,00 kn



3.2
JN

07l2OL8

GeotehniCki istraini radovi s

Seomehanifkim elaboratom na

poziciji obalnog polasa Drage -

Dugovata

Jednostavna
nabava -

narudibenica

GEOTECH d.o.o., Moie
Albaharija 10a,51000

Rijeka, Ol8: 02329110570

24. veUaae

2018.
98.000,00 kn 24.500,00 kn

.lN

02/2078

lzrada maritimne studUe,

vjetrovalne analize i idejnog
rjeienja (razrada koncepta) za luku

otvorenu 2a javni promet
iupanijskog znataja Biograd, Grad

Biograd n/m, 2adarska :upanija

lednostavna
nabava - Poziv 3

Ponude

OBALA d.o.o., Gat sv. Duje

1, 21000 Split, OIB:

72047192929

12. oiujka
2018.

154.900,00 kn 38.725,00 kn 193.625,00 kn

NAR

22/2078
lzrada Elaborata zaitite okoliia

"Dogradnja luke Sali"

lednostavna
nabava -

narud:benica

ZELENI SERVIS d.o.o.,
Templarska 23, Split, OIB

38550427311

19. oiujka
2018.

25.000,00 kn 6.250,00 kn 31.250,00 kn

NAR

35/2018
Obavljanje usluge prijevoza

putnika na relacijiPreko- Oiljak

Jednostavna

nabava -

narudibenica

OBALA IPARKOVI d.o,o,,
Trg hrvatske nezavisnosti 2,

23273 Preko
24.000.00 kn 30.000,00 kn

3.5
,]ND

02/2018

PR usluge vezane 2a potpisivanje

ugovora o suf inanciranju izgradnje
trajektne luke Tkon

lednostavna
nabava - tjgovor

na temelju
ponude

8.E.T. d.o.o., lvana Peitaja
1a, 49240 Donja Stubica,

OIB:51385806151

20. oiujka
2018.

52.000,00 kn 13.000,00 kn 65.000,00 kn

122.500,00 kn

193.625,00 kn

31.250.00 kn

30.000,00 kn

65.000,00 kn

122.500,00 kn

3.3.

3.4.

09. travnja

2018.
6.000,00 kn



3.6
NAR

48/2018

UsluBa izrade idejnog rjesenja

sanacije postojeie luke Silba-

laltc-

lednostavna
nabava -

narud:benica

Rijekaprojekt d.o.o., Moie
Albaharija 10a,51000

Rijeka, Ol8: 06443765961

17. svibnja

2018.
2S.000,00 kn

U

41.75., st (3)

2akona o PDV- 25.000,00 kn

3.7
NAR

49/2018

ldejno rjeienja,,Uklanjanje
naplavnoB sloja materijala u

zoni luke Nin",

Jednostavna
nabava -

narudibenica

Rijekaprojekt d.o.o., Mo;e
Albaharija 10a,51000

Rijeka, OIB: 06443766961

17. svibnja

2018.
25.000,00 kn

t|.75., st (3)

Zakona o PDV.

U

25.000,00 kn

3.8
NAR

s7/2078
Uslugu vadenja brodova iz

mora u luci Sv. Filip ilakov

lednostavna

nabava -

narudibenica

FOTO VIDEO G, Bana J.

)elaiiia 7 ,23000 Zadar,

OIB: 39550407043

21. svibnja

2018.
34.999,20 kn 8.749,80 kn 43.749,00 kn

3.09
JN

o7 /2078

lzrada glavnog projekta sanacije

luke Silba Zalii, Grad Zadar,

Zadarska iupanija

.lednostavna

nabava - [Jgovor

Rijekaprojekt d.o.o., Moie
Albaharija 10a,51000

Rijeka, OIB: 06443766961

20. lipnja

2018.

60 radnih

dana
150.000,00 kn 37.500,00 kn 187.500,00 kn

3.10
NAR

77 /2018
lspitivanje ietiri uzorka

sedimentaci.le u t.l. Tkon

.lednostavna

nabava -

narudibenica

ZAVOD ZA JAVNO

ZDRAVSTVO

5.srpnja

2018.
26.760,00 kn 6.690,00 kn 33.450,00 kn

3.11
NAR

7912078
Usluga vadenja broda Kamen

na PaSmanu, luka Mrljane

Jednostavna

nabava -

narudibenica

FOTO VIDEO G, Bana J.

leheiea 7 ,23000 Zadar,

OIB: 39550407043

6.srpnja

2018.
46.000,00 kn 11.500,00 kn 57.500,00 kn

25.000,00 kn

25.000,00 kn

43.149,0O kn

187.500,00 kn

33.450,00 kn

57.500,00 kn



3.72
NAR

83/2078
Elaborat zaitite okoliSa/luka

Nin

lednostavna

nabava -

narudibenica

Rijekaprojekt d.o.o.,
Moie Albaharija 10a,

51000 Rijeka, OlBl

06443166967

13. srpnja

2018.
65.000,00 kn 16.250,00 kn 81.250,00 kn

3.13
JN

09/2078

lzrada izvedbenog projekta za

uklanjanje naplavnog sloja

materijala u zoni luke Nin, Grad

Nin, Zadarska iupahUa

lednostavna
nabava - Ugovor

Rijekaprojekt d.o.o., Mole
Albaharija 10a,51000

Rijeka, OIB: 06443766961

17. srpnja

2018.

30 radnih

dana
120.000,00 kn 30.000,00 kn 150.000,00 kn

3.1-4
NAR

7O7 /2078
ldelno rjeienje/ Sukoian

Jednostavna
nabava

narudibenica

VIA FACTUM d.o.o,
ladranska 7, Eiograd n/m,

OIB:76739136445

l3.kolovoza
2018.

30.000,00 kn 7.500,00 kn 37.500,00 kn

3.15
,,N D

03/20L8

l2rada elaborata zaitite okoliia za

ocjenu o potrebi procjene utjecaja
na okolii za zahvat: Uredenje luke

otvorene za javni promet Vrgada

.lednostavna
nabava - Ugovor

na temelju
ponude

VITAPROIEKf d.o.o., llica

191c, 10000 Zagreb, OIB:

99339534780

20 radnih

dana
50.000,00 kn 12.500,00 kn 62.500.00 kn

Ugovor
23/2018

Strutni nadzor nad izvodenjem
gradevinskih radova na sanaciji

obalnih zidova u luci otvorenoj za
javni promet Pag - luaica Katina,

Zadarska iupanija

lednostavna
nabava - Ugovor

na temelju
ponude

BLOCK PROIEKT d.o.o.,
24.t]jna

2018.
27.000,00 kn 6.750,00 kn

NAR

73O/2018

Geodetske usluge pri izradi

Seodetsko hidrografskog snimka
na podruaju luke Nin

lednostavna
nabava -

narud:benica

TERESTRII(A d.o.o.,
Moseaka 103, 21000 Split,

Ol8:08363960598

23. listopada

2018
180 dana 20.000,00 kn 5.000,00 kn 25.000,00 kn

81.250,00 kn

150.000,00 kn

37.500,00 kn

75.000,00 kn

33.750,00 kn

25.000,00 kn

24.tujna
2018.

3.16.
33.750,00 kn

3.11 .



3.18.
NAR

742/2018
Geodetske usluge Novigrad

Jednostavna
nabava -

narudibenica

TERESTRIkA d.o.o.,
Moseaka 103, 21000 Split,

Ol8:08363960598

t4.
studenog

2018.

sukladno

din. planu
55.000,00 kn 13.750,00 kn 68.750,00 kn

3.19.
NAR

152/2018
Dopuna elaborata zaltite okoliia
za zahvat uredenja luke Vrgada

Jednostavna

nabava -

narudibenica

VITAPRO.IEKT d.o.o., llica

191c, 10000 Zagreb, Ol8:

99339634780

27.

studenog

2018.

30 dana 60.000,00 kn 15.000,00 kn 75.000,00 kn

68.750,00 kn

75.000,00 kn


